令和　　年度ふるさと市町村圏基金活用事業中止（廃止）承認申請書（様式第６号）

令和　  年　　月　　日

宇佐・高田広域協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞

　　　令和　年　月　日付、第　　号で交付決定のあったふるさと市町村圏基金
活用事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、ふるさと市町村
圏基金活用事業実施規程第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	中止（廃止）理由

	中止（廃止）後の措置